[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19.07.2021 г.                                                                                 №  13

с. Дмитриевка
	О внесении изменений в постановление администрации Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 26 мая 2020 года № 4 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на проведение земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Правилами благоустройства и санитарного содержания территории Дмитриевского  муниципального образования, утвержденными решением сельского Совета Дмитриевского  муниципального образования Духовницкого муниципального района от 31.10.2019 г. № 30/75, Постановлением администрации Дмитриевского муниципального образования от 16.05.2019 г.  № 9 «Об утверждении Порядка разработки  и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», протестом прокурора Духовницкого района , руководствуясь  Уставом Дмитриевского муниципального образования, администрация Дмитриевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Внести в постановление администрации Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 26 мая 2020 года № 4 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ» следующие изменения:

1.1. В п.5.12. раздела 5 «Порядок обжалования действий (бездействия)
 должностного лица,  а также принимаемого им решения

 при  предоставлении  муниципальной услуги» слова «в органы прокуратуры» заменить на слова «в прокуратуру Духовницкого района».
      3. Разместить постановление на официальном сайте  администрации муниципального образования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дмитриевского МО

           В.И.Кузьминов